PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE, SZYNOWE,
JEDNOFAZOWE
typu ISZ ...A
Karta katalogowa 1YMA631060-pl
ZASTOSOWANIE
Przekładniki prądowe szynowe, jednofazowe typu ISZ 10-2A, ISZ 10-3A służą do zasilania przyrządów pomiarowych oraz
obwodów zabezpieczeniowych urządzeń elektroenergetycznych o najwyższym napięciu dopuszczalnym sieci 12 kV
i częstotliwości 50 Hz.

Zakład udziela 24-miesięcznej gwarancji od dnia oddania aparatu do użytku, jednak nie dłużej niż 36 miesięcy od daty
sprzedaży.
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
Przekładnik prądowy typ ISZ 10-2A 2000/5/5  A/A/A
 I rdzeń 60 VA kl. 0,5 FS10
II rdzeń 30 VA 10P15
DANE TECHNICZNE Tabela I
Znamionowe napięcie
probiercze izolacji *
Um Up Upp fn Ipn Ith max Idyn max
kV kV kV Hz A kA kA kg
12 28 75 50 60 150
50
65
Masa
Znamionowy
prąd
pierwotny
Znamionowa
częstotliwość
Najwyższe
dopuszczalne
napięcie
przekładnika piorunowe
o częstotliwości
sieciowej
1500÷3000
4000÷5000
* UWAGA!
– Napięcie probiercze izolacji o częstotliwości sieciowej Up = 42 kV dla GOST 7746-89
– Napięcie probiercze piorunowe izolacji (udar ucięty) Upp = 90 kV dla GOST 7746-89
dynamicznycieplny
(1-sek.)
Maksymalny
krótkotrwały prąd
2 ABB
Tor prądowy przekładnika ISZ 10...A
l = 270 dla Ipn = 1500 A, 3000 A
l = 320 dla Ipn = 4000 A, 5000 A
PARAMETRY TECHNICZNE Tabela II
Wykonania specjalne
A - Dane jak wyżej, ale zamiast 60 VA kl. 0,5 FS10 będzie:
a) 30 VA kl. 0,5 FS10 d) 45 VA kl. 0,2 FS10
b) 45 VA kl. 0,5 FS10 e) 60 VA kl. 0,2 FS10
c) 30VA kl. 0,2FS10
B - Wykonania o samych rdzeniach zabezpieczeniowych (10P15 lub 10P10)
* ALF – Graniczny Współczynnik Dokładności
** FS – Współczynnik Bezpieczeństwa Przyrządów
Długotrwały
Typ Moc Klasa ALF* FS** prąd
cieplny A
VA %Ipn 1500 2000 2500 3000 4000 5000
60 0,5 FS 10 120
30 10P 15
ISZ 10-2A 60 0,5 FS 10 120
45 10P 15
60 0,5 FS 10 120
60 10P 15
60 0,5 FS 10 120
30 10P 15
30 10P 15
60 0,5 FS 10 120
30 10P 15
45 10P 15
60 0,5 FS 10 120
30 10P 15
ISZ 10-3A 60 10P 15
60 0,5 FS 10 120
45 10P 15
45 10P 15
60 0,5 FS 10 120
45 10P 15
60 10P 15